
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE STARIGRAD 
 
Starigrad, 30.travnja 2021.godine 
 
Na osnovi članka 22. stavka 1. i 2. te članka 53. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima 
(„Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Starigrad, donosi sljedeće 

RJEŠENJE 
 
I.  Na pravovaljanoj kandidacijskoj listi za izbor članova općinskog vijeća Općine 
Starigrad nositelja kandidacijske liste grupe birača kandidata Višeslava Dokoze od 
30.travnja 2021.godine,  
 
u zaglavlju iste kandidacijske liste umjesto osobnog imena kandidata ''MARIJA 
BUŠLJETA'' valja ispravno stajati MILAN BUŠLJETA. 
 
II. U preostalom dijelu pravovaljana lista ostaje nepromijenjena. 
 
 

Obrazloženje 
 
 
Prilikom generiranja podataka o Kandidacijskoj listi za izbor članova općinskog vijeća 
Općine Starigrad nositelja kandidacijske liste grupe birača kandidata Višeslava Dokoze 
ovo izborno povjerenstvo utvrdilo je kako je od strane APIS sustava prilikom generiranja 
ovih podataka došlo do pogrešnog označavanja osobnog imena  kandidata Milana 
Bušljete u zaglavlju istoimene kandidacijske liste, dok na samoj listi su ispravno 
generirani valjani podaci o ovom kandidatu. 
 
Stoga je ovo povjerenstvo po službenoj dužnosti odmah pri uočavanju ove pogreške 
postupilo kao u izreci. 
 

Ana Buljan 
 Predsjednik OIP  
Općine Starigrad  

 
 
 
 
 
 

 

 


